

Årsredovisning för kantikant AB

559202-7238

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Fritz
Styrelseledamot

2023-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för kantikant AB, 559202-7238, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom design och inredningstjänster för offentlig och privat miljö samt konsulttjänster och projektledning inom interiör, butikslayout och mässmonterdesign.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Större delen av året gick bra med både nya och återkommande kunder. Omsättningen ökade totalt med 13% jämfört med föregående år. Från februari 2023 har dock efterfrågan varit mer avvaktande, varför årets resultat blivit lite sämre än väntat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 410 423	2 128 602	1 467 406	855 859
Resultat efter finansiella poster	-116 561	337 148	338 397	145 924
Soliditet %	39	55,8	47,5	52,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	29 173	197 412
Balanseras i ny räkning		197 412	-197 412
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-13 973
Belopp vid årets utgång	50 000	26 585	-13 973

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 585
Årets resultat	-13 973
Summa	12 612
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 612
Summa	12 612

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 410 423	2 128 602
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 410 423	2 128 647
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 778 869	-960 619
Övriga externa kostnader		-173 559	-112 761
Personalkostnader	2	-567 372	-711 320
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 116	-7 116
Summa rörelsekostnader		-2 526 916	-1 791 816
Rörelseresultat	3	-116 493	336 831
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-9
Summa finansiella poster		-68	317
Resultat efter finansiella poster		-116 561	337 148
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		96 300	-86 000
Förändring av överavskrivningar		6 288	-358
Summa bokslutsdispositioner		102 588	-86 358
Resultat före skatt		-13 973	250 790
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-53 378
Årets resultat		-13 973	197 412

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 612	23 728
Summa materiella anläggningstillgångar		16 612	23 728
Summa anläggningstillgångar		16 612	23 728
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 874	333 048
Övriga fordringar		38 582	16 686
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 333	89 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 323	36 257
Summa kortfristiga fordringar		158 112	475 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		211 704	301 281
Summa kassa och bank		211 704	301 281
Summa omsättningstillgångar		369 816	776 522
SUMMA TILLGÅNGAR		386 428	800 250

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 585	29 173
Årets resultat		-13 973	197 412
Summa fritt eget kapital		12 612	226 585
Summa eget kapital		62 612	276 585
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		111 000	207 300
Akkumulerade överavskrivningar		0	6 288
Summa obeskattade reserver		111 000	213 588
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 328	15 452
Skatteskulder		0	41 338
Övriga skulder		152 988	134 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	118 815
Summa kortfristiga skulder		212 816	310 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		386 428	800 250

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Marknaden bearbetas intensivt och intresse för erbjudna tjänster finns, men kunderna är mer avvaktande med beställningarna. Många nya uppslag finns och när konjunkturen vänder uppåt igen kommer förhoppningsvis denna marknadsbearbetning att ge positivt resultat.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 591	35 591
Utgående anskaffningsvärden	35 591	35 591
Ingående avskrivningar	-11 863	-4 747
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 116	-7 116
Utgående avskrivningar	-18 979	-11 863
Redovisat värde	16 612	23 728

Underskrifter

Helsingborg

Camilla Fritz
Camilla Fritz
Styrelseledamot

2023-10-23
Datum